بسمه تعالي

مجله علوم تغذيه و صنايع غذايي ايران

فرم تعهدات نويسندگان مقاله

نويسندگان مي بايستي بعد از مطالعه تعهدات نويسنده نسبت به درج مشخصات نويسندگان در اين فرم اقدام و بعد از اسكن از طريق ايميل (nsftjournal@gmail.com) براي مجله ارسال نمايند. 
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اسامي نويسندگان

	  نام نويسندگان 
	  رتبه علمي 
	  امضاءو تاريخ 

	  1- 
	  
	  

	  2- 
	  
	  

	  3- 
	  
	  

	  4- 
	  
	  

	  5- 
	  
	  


داوراني كه ترجيح مي‌دهيد مقاله شما را بررسي كنند؟ 
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داوراني كه ترجيح مي‌دهيد از فهرست داوران مقاله شما حذف شوند (با ذكر دليل)؟
	ردیف
	نام و نام خانوادگی داور
	مرتبه
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	آدرس الکترونیک
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دلایل:
اينجانب ............................................نويسنده مسئول مقاله، از طرف ساير نويسندگان مقاله، مندرجات فوق را تأييد و اعلام مي كنم كه تمام نويسندگان مقاله، نمونه نهايي آن را مطالعه و تأييد نموده‌اند  

  نشاني ، تلفن محل كار، تلفن همراه و ايميل: 
  
    امضاء و تاريخ 

